

Kamień, 22.12.2022 r.

Odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania nr. II/IR/XII/2022

Pytanie 1. Jakie są wymagane prędkości robocze dla poszczególnych suwnic?

Odpowiedź: Prędkość robocza obu suwnic powinna wynosić min.: $V_{js} = 40-10$ [m/min]

Pytanie 2. Jakie są wymagane grupy natężenia pracy (GNP) dla poszczególnych suwnic? (lub proszę określić dla każdej z suwnic jakie masy ładunków będą przeważnie transportowane i jak często będą pracować).

Odpowiedź: Przyjęta grupa natężenia pracy to min. 2mA5

Pytanie 3. Czy suwnice należy wyposażyć w podesty obsługowe na mostach i wózkach?

Odpowiedź: Podesty obsługowe nie są wymagane

Pytanie 4. Czy są ograniczenia co do minimalnego zjazdu suwnic na torze?

Odpowiedź: Minimalny zjazd suwnic to 6 m

Pytanie 5. Jaka jest szyna w projekcie toru jezdnych suwnic?

Odpowiedź: Przekrój szyny przewidziany w projekcie to 70mm x 40mm